DIÁRIO OFICIAL n. 8.1868 DE MAIO DE 2012PÁGINA 4

DELIBERAÇÃO CES/Nº 155/2012                                  Em, 02 de maio de 2012.

O Presidente do Conselho Estadual de Saúde/MS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º. Aprovar o Plano de Ação de Atenção Integral à Saúde do Homem no Mato Grosso
do Sul, conforme deliberado na 258ª Reunião Ordinária realizada em 27 de abril de 2012.
Art. 2º: Esta Deliberação entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Florencio Garcia Escobar
Presidente do CES/MS

Homologado em: 02/05/2012

Beatriz Figueiredo Dobashi
Secretária de Estado de Saúde – SES/MS

	DO8186_Capa.pdf
	DO8186_Municipalidades_A Pedido.pdf

		2012-05-07T18:31:11-0400
	ANTONIO DA SILVA MULLER:29827205153
	I am the author of this document